

Visst blev SM en fullträff

Deltagarna trivdes i vårsolen: "Kul att se den höga nivån på skyttet"

SKYTTE: Fältskytte-SM, med start och mål i Nossebro, blev en succé för de fyra föreningar som arrangerade mästerskapet.

– Lovorden har varit väldigt många, berättar en stolt tävlingsledare Hans Bahrenfuss.

År 2012 arrangerade Eggvena-Bråtensby skytteförening SM i fältskytte gevär. 2014 var det Barne-Åsaka, Bäreberg och Essunga skytteförenings tur. I söndags var det dags igen men nu i gemensamt regi av alla nämnda föreningar.

Tidigare lyckade arrangemang har gett föningarna ett stort förtroende.

– Jag har själv jobbat heltid med SM dom två senaste veckorna, och



SKJUTLEDARE. Olof Danielsson från Alingsås Skyttekrets, hade koll på skyttarna.

det kräver en stor insats av 100-talet personer för att få den här typen av arrangemang att fungera. Men av kommentarerna att döma från dom aktiva har vi gjort ett mycket gott jobb, menar Bahrenfuss.

Totalt gjorde 225 skyttar, där kvinnor och män tävlar på helt lika villkor, upp om SM-medaljerna.

– Vi hade 230 anmälda men det var några som inte kom till start. Totalt sett är vi väldigt nöjda med uppslutningen, och den sportsliga kvaliteten på mästerskapet, säger Bahrenfuss.

Vädret var också på arrangörsklubbarnas sida:

– Det fina vädret beställde vi för länge sedan, säger Bahrenfuss med ett skratt.

Var det för bra förutsättningar rent av?

– Kanske lite så. Det var knappt någon vind alls, vilket säklart påverkade resultatet. Samtidigt var det väldigt fina resultat och det var kul att se den höga nivån på skyttet.

Åtta skjutstationer utspridda på en sträcka av 4-5 mil med 16 skyttar i varje patrull var det som gällde, och vid varje skjutstation besöks ett mål på okänt avstånd mellan 200 och 650 meter.

Rafflande sarskjutning

Anders Grimling från Lidköpings skytteförening var Västergötlands framgångsrikaste skytt under SM.

Han blev svensk mästare i kikarklassen efter att ha hållit nerverna



FOKUSERAD. Rune Bäckman från Skultuna skytteförening var en av de 225 skyttarna som tävlade. Foto: MIKEY LENNARTSSON

bäst i styr i en sarskjutning med elva skyttar som samtliga hade skjutit fullt hus, 48 träffar, i huvudtävlingen.

Även i den öppna klassen med det svåraste programmet, innehållande två mål i knästående ställning, blev det sarskjutning efter att båda skyttarna uppnått 46 träffar i huvudtävlingen.

Sten-Olov Åberg från Sandviken korades till svensk mästare efter sex träffar i sarskjutningen mot Marcus Åhlins, Bälgviken (fem träffar).

Förutom Marcus framgång lyckades familjen Åhlin även kamma hem topplacering fem och sju genom Eva och Elin, en unik prestation.

Bland Västergötlands skyttar var Magnus Larsson från Ålekulla bäst med en 13:e plats.

I veteranklassen drog den långväga gästen Leif Sandberg, från Kalix, det längsta sträet. Här placerade sig fämtas Christer Fritiofsson som sexa. Bland juniorerna var Hugo Svedström, Östhammar SKF, starkast när han vann före Ella Carlsson, Ramsberg SKF.

2019 avgörs SM i fältskytte i Värmland och året därpå står Gotland som värd.

Men sen är kalendern öppen, så att säga.

– Vi sa efter senaste SM:et att vi skulle vänta fem år innan vi var redo att arrangera mästerskapet igen. Det tog fyra. Nu får vi sätta oss ner och summera detta innan vi går vidare. Men givetvis är vi intresserade av att ta oss an ett nytt SM längre fram, hälsar Bahrenfuss.

CHRISTIAN STÅL
0322-67 00 61